



nasz znak: WFZ.271.1.4.2026

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rewitalizacja skweru przy fontannie ul. Grunwaldzkiej wraz z Postawieniem rzeźby hutnika/szklarza na skwerze przy ul. Grunwaldzkiej”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. W związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, dotyczącej zadania pn. „Rewitalizacja skweru przy fontannie ul. Grunwaldzkiej wraz z Postawieniem rzeźby hutnika/szklarza na skwerze przy ul. Grunwaldzkiej”, Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp, udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

Wniosek nr 1:

Prosimy o podanie propozycji wyglądu rzeźby hutnika/ szklarza na skwerze przy ul. Grunwaldzkiej.

Wniosek nr 2

Proszę o podanie przybliżonych wymiarów rzeźby hutnika szklarza oraz z jakiego materiału ma być wykonany?

Wniosek nr 3

Prosimy o przesłanie informacji czy Zamawiający dysponuje rzeźbą Hutnika Szklarza. Jeżeli tak to proszę podać podstawowe informacje na temat: ciężar, gabaryty, materiał, wykonanie - czy przewidziano uchwyty montażowe. Jeżeli jest to możliwe to proszę o załączenie zdjęć rzeźby.

Wniosek nr 5

Jak duża i z jakiego materiału ma być wykonana rzeźba hutnika/szklarza?

Odpowiedź na wniosek 1, 2, 3, 5:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez uzupełnienie Programu Funkcjonalno - Użytkowego pn. „Rewitalizacja skweru na działce nr 186/2 przy ul. Grunwaldzkiej w Żarach” o zapisy dotyczące rzeźby hutnika/szklarza. W załączeniu zaktualizowana wersja wyżej wymienionego PFU.

Wniosek nr 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada aktualną mapę do celów projektowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada aktualnej mapy do celów projektowych. Zgodnie z zapisami § 3 ust. 2 pkt. 1) projektu umowy uzyskanie aktualnej mapy do celów projektowych leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Umowny termin realizacji zadania numer 1 - 120 dni na zaprojektowanie i realizację skweru jest za krótki ze względu na konieczność uzyskania warunków przyłączeń do sieci, oraz wskazana przez Zamawiającego konieczność wykonania badań gruntu. Proponujemy wydłużenie terminu realizacji o 60 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji o 60 dni.

Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot umowy w następujących terminach:

- 1) opracowanie koncepcji zawierającej propozycje rozwiązań projektowych i materiałowych, **w terminie do 60 dni od podpisania umowy,**
- 2) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na podstawie dwóch Programów Funkcjonalno-Użytkowych oraz uzyskanie niezbędnych decyzji i uzgodnień wraz z dokumentem formalno-prawnym uprawniającym do realizacji prac budowlanych, **w terminie do 120 dni od dnia podpisania umowy,**
- 3) wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz uzyskanych dokumentów formalno-prawnych umożliwiających realizację przedmiotowych dwóch zadań inwestycyjnych a także uzyskanie pozwolenia na użytkowanie lub zaświadczenie o braku podstaw do zgłoszenia sprzeciwu wydane przez odpowiedni organ nadzoru budowlanego (jeśli dotyczy), **w terminie do 180 dni od dnia podpisania umowy.**

Termin realizacji całego przedmiotu umowy wynosi **do 180 dni od dnia podpisania umowy.**

- II. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przedłuża termin składania ofert do dnia 06.03.2026 r. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie:
- 1) zmiany terminów składania i otwarcia ofert, określonych w pkt 14.2 oraz w pkt 14.3 Rozdziału 14 SWZ - „SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT”, w zakresie odpowiednio terminu:
 - składania ofert: zmiana z 03.03.2026 r., godz. 9:00 na 06.03.2026 r. godz. 9:00.
 - otwarcia ofert: zmiana z 03.03.2026 r., godz. 10:00 na 06.03.2026 r. godz. 10:00.
 - 2) zmiany terminu związania ofertą, określonego w pkt 15.1 Rozdziału 15 SWZ - „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”:
 - jest: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01.04.2026 r. winno być: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.04.2026 r.

- III. Stosownie do art. 286 ust. 9 ustawy pzp, zamawiający zamieścić w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą
- IV. Udzielone wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z załącznikami stanowią jej integralną część i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA
Angelika Bzabel
II Z-ca BURMISTRZA

Sporządziła pismo:

Jolanta Nowakowska

Główny specjalista w Wydziale Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych
i Zamówień Publicznych

tel.: +48 (68) 470 83 90

e – mail: jolanta.nowakowska@um.zary.pl